
UCHWAŁA NR LXIV/631/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie
kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji i

dofinansowania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr X/99/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1994 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1/ w § 5 ust. 3 wprowadza się nowe punkty 5 i 6 o brzmieniu:

"5/ podjęcia inicjatywy z zakresu infrastruktury technicznej przez Społeczny Komitet
Budowy składający się co najmniej z 40 osób oraz przy udziale finansowym przypadającym
na jednego uczestnika LII powyżej trzech średnich wynagrodzeń w gospodarce krajowej,

6/ dokonywania (przy realizacji innego zadania w pasie drogowym) ulepszenia drogi -
wynikającego z warunków jej zarządcy - w stosunku do stanu poprzedzającego inicjatywę
przy jednoczesnym niewystępowaniu odrębnych środków w budżecie miasta przeznaczonych
na ten cel",

2/ skreśla się § 16 i zmienia numerację następnych paragrafów.

§ 2.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


